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Szkoła pokera w niedzielę milionowy freeroll
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Choć druga edycja Sunday PL już za nami, nie oznacza to, że pokerzyści z Polski zostaną pozbawieni niedzielnych rozgrywek. Już w najbliższą niedzielę, oprócz turnieju Masters o pakiet na festiwal WPT o wartości 2.000$, o godzinie 20.00 rozegrany zostanie specjalny turniej freeroll dla zawodników z naszego kraju. W grze przewidziane będą nielimitowane rebuye oraz jeden addon

Już w najbliższą niedzielę, oprócz turnieju Masters o pakiet na festiwal WPT o wartości 2.000$, o godzinie 20.00 rozegrany zostanie specjalny turniej freeroll dla zawodników z naszego kraju. W grze przewidziane będą nielimitowane rebuye oraz jeden addon, obydwie opcje za 1$.  W najbliższym pokerowym freerollu o 1 000 000 $, jednym z największych darmowych turniejów w historii, rozdajemy 1 000 000 $ i zapraszamy do udziału wszystkie osoby grające u nas na pieniądze. Najbliższy taki freeroll odbędzie się w niedzielę, 9 października.  Już w najbliższą niedzielę o godzinie 19:00 rozpocznie się trzeci turniej kwalifikacyjny w drodze do miliona funtów, jakie możecie zgarnąć dzięki platformie PartyPoker. W drugim turnieju eliminacyjnym wzięło udział 820 zawodników, zaś po końcowy triumf sięgnął gracz posługujący się nickiem pokesrMALINA .  Ucz się gry w pokera za darmo w PokerStars School! PokerStars School to internetowa szkoła pokera, która zapewnia darmowe materiały edukacyjne, pomagające stawiać pierwsze kroki w grze dla zabawy. W serwisie tym możesz szlifować swoje umiejętności w dogodnym dla siebie tempie. A to wszystko zupełnie za darmo! Dołącz do PokerStars   Ucz się gry w pokera. Najlepsza szkoła pokera online. Sprawdzone strategie, które pomogą ci wygrywać. Dla początkujących, zaawansowanych i profesjonalistów. Żyj pokerem. Największa pokerowa społeczność na świecie. Indywidualna pomoc od naszych profesjonalistów. Barwne forum i najnowsze newsy  W turnieju Beat the Pros udział biorą twoi ulubieni profesjonaliści oraz celebryci; Wyeliminuj dowolnego profesjonalistę (nazwy użytkowników na niebiesko, fioletowo lub żółto), aby wygrać wejściówkę do Freerolla $5,000 Beat the Pros Winners’ Freeroll Winners’ zostanie rozegrany o tej samej godzinie w niedzielę 

uż w najbliższą niedzielę na PartyPoker odbędzie się druga edycja MEGA Freerolla Poker Fever CUP. Weźcie w niej udział i zgarnijcie ZA DARMO jedną z dziesięciu wejściówek, z których każda warta jest 130$. Łącznie na uczestników turnieju czeka min. 1.300$ w biletach do październikowej edycji Main Eventu PFC.

Zapewnij sobie za darmo udział w milionowej puli. W najbliższym pokerowym freerollu o 1 000 000 $, jednym z największych darmowych turniejów w historii, rozdajemy 1 000 000 $ i zapraszamy do udziału wszystkie osoby grające u nas na pieniądze.. Najbliższy taki freeroll odbędzie się w niedzielę, 9 października. W jego puli znajdzie się aż 1 000 000 $, z czego 10 000 $ przypadnie Choć druga edycja Sunday PL już za nami, nie oznacza to, że pokerzyści z Polski zostaną pozbawieni niedzielnych rozgrywek. Już w najbliższą niedzielę, oprócz turnieju Masters o pakiet na festiwal WPT o wartości 2.000$, o godzinie 20.00 rozegrany zostanie specjalny turniej freeroll dla zawodników z naszego kraju. W grze przewidziane będą nielimitowane rebuye oraz jeden addon Już w najbliższą niedzielę o godzinie 19:00 rozpocznie się trzeci turniej kwalifikacyjny w drodze do miliona funtów, jakie możecie zgarnąć dzięki platformie PartyPoker. W drugim turnieju eliminacyjnym wzięło udział 820 zawodników, zaś po końcowy triumf sięgnął gracz posługujący się …

Wszystkie prawa zastrzeżone. Created by epokermania.net poker - turnieje pokerowe, strona poświęcona grze i instrukcjom gry w pokera, znajdziecie na niej dużo ciekawych informacji z naciskiem na prezentowane tylko godne zaufania firmy pokerowe, wiele ciekawej treści w tym szkoła pokera, aktualne promocje i ranking poker rooms.

W pokera zaczął grać w wieku 16 lat. Na początku szło mu, delikatnie mówiąc, nie najlepiej, ale w końcu udało mu się złapać równowagę w cashówkach Limit Hold’em na stawkach 3$/6$ i 5$/10$. Pod koniec 2009 roku awansował na stawki 200$/400$, ale wtedy jego grą wyboru były już odmiany Fixed Limit i …

W drugim odcinku nowego cyklu „Słowo na niedzielę” opowiem Wam dzisiaj o moich odczuciach związanych ze współczesnymi programami, w których pokazywane są gry cash na żywo. Zobaczcie, dlaczego wcale nie PokerGO, rynkowy lider, ale mniejsi gracze, w moim odczuciu, mają więcej do zaoferowania widzom. 

Grając w pokera na prawdziwe pieniądze, zdobywacie punkty. Aby załapać się na najniższy próg cashbacku, musicie uzbierać min. 25 pkt. w tygodniu. Każdy tydzień rozpoczyna się od północy w poniedziałek, a kończy się o godz. 23:59 w niedzielę. W każdy poniedziałek otrzymacie przelew na konto za punkty uzbierane w poprzednim W drugim odcinku nowego cyklu „Słowo na niedzielę” opowiem Wam dzisiaj o moich odczuciach związanych ze współczesnymi programami, w których pokazywane są gry cash na żywo. Zobaczcie, dlaczego wcale nie PokerGO, rynkowy lider, ale mniejsi gracze, w moim odczuciu, mają więcej do zaoferowania widzom. W każdym odcinku pojawią się największe nazwiska pokera, telefony od słuchaczy, konkursy i wiele innych atrakcji, a także okazje do wygrania udziału w nagrodach wysokości $50.000, w tym miejsc w turniejach WCOOP! Program dostępny jest w czterech różnych wersjach językowych i będzie nadawany od 7 do 27 września. Main Event Micro Millions już w niedzielę - odbierz darmowe $36! Micro Millions VIII - "drrrrrrry" drugim polskim zwycięzcą! Neymar i jego zapał do pokera! PokerNews Cup - zakwalifikuj się na turniej w Wiedniu dzięki satelicie $3.30 na Full Tilt Poker! 1 sierpnia startuje kolejna edycja WCOOP Challenge - pula gwarantowana to aż $7,000,000!

Poker online z ekscytującymi turniejami i jackpotami wypełnionymi po brzegi w bet-at-home! Pochwal się umiejętnościami i zostań gwiazdą pokera. Pobierz oprogramowanie pokerowe już teraz!

Awansuj do tegorocznej edycji Pardubice Poker Festival w trwających obecnie na PokerStars internetowych satelitach. Festiwal odbędzie się w Czechach w dniach 25 lipca - 10 sierpnia, a nasze kwalifikacje online oferują wejściówki zarówno do jego Turnieju Głównego, jak i do Czech Poker Tour (CPT). W obu zapewniamy wysokie pule nagród! W każdy czwartek o godzinie 20:45 GMT+1 rozdajemy 10 miejsc na turniej 10 000 € Weekly GTD odbywający się w następującą po nim niedzielę! 50 € Freeroll Final – Sprawdź swoje umiejętności pokerowe w jednym z wielu naszych darmowych turniejów i zdobądź świetne miejsce przy stole finałowym! Dziś w niedzielę na PartyPoker startuje nowa seria DARMOWYCH turniejów dla polskich graczy! Do zdobycia gotówka oraz bilety turniejowe, w sumie podczas 6 turniejów zostaną rozdanie nagrody dodatkowe za ponad 11.000 złotych, a najlepszy gracz finału otrzyma dodatkowo piękne trofeum z wygrawerowanym nickiem.
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